SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
ACM 712/IX

ACM 712/IX

Codice commerciale:

857671201000
857671201000
F092947

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET

WHR11675

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

0310 480121102749

(C00430785)
0340 481240449775
(C00329099)
0341 481240449699
(C00316652)
4411 480121100063
(C00312898)
4630 480121100053
(C00321793)
4632 480121100055
(C00316953)
4800 480121100067
(C00317794)
4803 480121100064
(C00321796)
4901 480121100057
(C00321795)
4914 480121100701
(C00321929)
5211 480121100698
(C00321928)
5212 480121100059
(C00315179)
5213 480121100699
(C00318729)
5620 480121102363
(C00313067)
9640 €00311601
(481246688967)
999 C00542098
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Sostituto

1x
484000000392
(C00316271)

1x
480121103446
(C00322287)

1x
480121100962
(C00313755)

1x
480121103618
(C00322340)

1x
481246688969
(C00316995)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

piano cottura
spring clamping hob fixation
staffa
ventilatore sinistra g7
resistenza 145mm 1800/1200w
resistenza 210mm 3000/2200w
cablaggio ui
cablaggio dx.
supporto cavo
coperchio
scheda comandi
unita di potenz Is g7
filtro rete g7
fusibile
guarnizione

codice configurazione whp



999

999

999

999
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C00542099

C00351825

C00351827

C00351824

caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp

codici errore whp

schizzo quotato whp



